


NON ALCOHOL

ИГРИСТЫЕ

БЕЛЫЕ

РОЗОВЫЕ

КРАСНЫЕ ВИНА

КРЕПЛЕНЫЕ И ДЕСЕРТЫЕ

Совиньон Блан Винья Албали п/сух ; Кастилия Ла Манча, Испания 550
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550
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1100
1100

400
600

1600
1800

125 мл

125 мл

125 мл

125 мл

125 мл

75 мл

Тет де Шеваль Брют; Краснодарский край, Россия
Абрау-Дюрсо Виктор Дравиньи полусухое; Краснодарский край, Россия
Просекко Солиго Тревизо Брют; Венето, Италия

 Мартини Брют

Совиньон Блан Раевское Парфюм; Краснодарский край, Россия
Шардоне Поместье Голубицкое; Краснодарский край, Россия  
Кинта да Раза Вицинус; Португалия, Винью-Верде
Ди Би Фэмили Селекшн Гевюртраминер-Рислинг полусладкое; Австралия, Риверина 
Пино Гриджо делле Венецие, полусухое; Италия, Венето

Красностоп-Рубин Нестеров; Краснодарский край, Россия
Бодегас Сан Валеро Виллальта Розадо; Арагон, Испания 
Маре & Гриль Винью Верде розе, полусухое; Португалия, Винью Верде 

Мальбек Сербаль Бодега Атамиск; Мендоза, Аргентина
Красностоп Нестеров; Краснодарский край, Россия
Кинзмараули Чинебули; Кахетия, Грузия  
Септимо Сентидо Темпранильо; Испания, Кастилия-Ла-Манча

Мадера Массандра 2017; Крым Россия
Херес Алехандро Фино; Андалусия, Испания [1]

НПУ Амонтильядо Спешл Резерв 2005 г; Андалусия, Испания
Дукеса Спешл Резерв 8 лет; Андалусия, Испания 
Агдам Резерв; Россия
Порто Вальдоуру Руби; Дору, Португалия
Порто Палмер Уайт 10 лет; Дору , Португалия
Порто Палмер Колейта 2003 год; Дору, Португалия

[1]



КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ       

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ       

ИГРИСТОЕ ВИНО

БЕЛОЕ ВИНО

КРЫМ

Анима Аристов Миллезимато Брют  
Анима Аристов Миллезимато Брют Розе
Пет-Нат Фанагория [2]

Аристов Кюве Александр Блан де Блан
Тет де Шеваль Блан де Блан
Абрау-Дюрсо Брют Д’Ор Блан де Блан
Абрау-Дюрсо Империал Кюве розе брют
Усадьба Дивноморское Гранд Кюве

Рислинг Аристов
Рислинг  Абрау-Дюрсо Резерв
Рислинг «Нестеров Вайнери»
Пино Гри Собер Баш
Пино Гриджио Анима Аристов
Совиньон Блан Поместье Голубицкое
Совиньон Блан Гунько Вайнери 
Шардоне Шато Тамань Терруарное
Шардоне «100 оттенков белого» Фанагория
Шардоне Абрау-Дюрсо Резерв
Усадьба Дивноморское Пино Блан
Усадьба Дивноморская  Восточный склон
Шато Тамань Деликат
Шато Тамань Селект Блан полусл.
Грюнер Вельтлинер Домен Липко

Шардоне Инкерман, Брют
Новый свет. Пино Нуар Шампанское Коллекционное Брют Розовое

2600
2600
2500
4000
6000
6000
7000
9000

 
4000
5500
3200
2800
2600
4500
4500
3500
5000
4500
8000
8000
2500
2500
7000

2600
7000

750 мл

750 мл

750 мл

[2]



КРЫМ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Каберне Совиньон Резерв  Бельбек
Блауфранкиш Домен Липко
Шираз Мангуп
Мерло Инкерман Спешл Резерв

Красностоп Золотовский Ведерников

5000
7000
4000
9000

12000

750 мл

750 мл

КРАСНОЕ ВИНО

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Саперави «Трезвая Голова» Собер Баш
Саперави Резерв Собер Баш
Каберне Фран Резерв Собер Баш
Красностоп Золотовский Резерв Собер Баш
Каберне Совиньон Голубицкое Резерв
Поместье Голубицкое Ред Бленд Нобл Селекшн

 Пино Нуар  «Красная Горка» Галицкий и Галицкий  
Каберне Совиньон «Красная Горка» Галицкий и Галицкий
Мерло  «Красная Горка» Галицкий и Галицкий
Казак «Красная Горка» Галицкий и Галицкий
Усадьба Дивноморская Западный склон
Шато Тамань Терруар Красностоп Саперави 
Шато Тамань Пар ла Мер Цвайгельт
Шато Тамань Селект Блан полусл.
Усадьба Маркотх Кюве №1 резерв

2600
5000
5000
5000
6500
8000
9000
9000
9000
9500
9000
4000
3200
2600
8000

750 мл

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ       

РОЗОВОЕ ВИНО

КРЫМ

Усадьба Дивноморское Розе
Галицкий «Красная Горка» Розе
Фанагория Розе, п. сух.
Поместье Голубицкое Розе
Шато Тамань Деликат Розе
Шато Тамань Цвайгельт Терруар

Бельбек Розе
Мангуп Розе

8000
8500
2600
5000
2600
3200

4000
4000

750 мл

750 мл



CHAMPAGNE

CLASSIC

BUBBLES

24000
26000
15000
25000
22000
13000
21000
21000
33000
17000
30000

4500
4000

12000
8000

8000
6000
7000
6500

6500
6600
5000
3500
5000
4500

750 мл

750 мл

750 мл

Николя Майяр Премье Крю Платин 
Николя Майяр Розе Гран Крю
Лорио-Пажель Карт д’Ор Экстра Брют
Сутиран Блан де Блан Гран Крю Брют
Ален Байи Флер де Винь
Ален Байи Петроний  Брют
Пино-Шевоше Блан де Нуар Вьей Винь Экстра Брют
Галлимар Блан де Блан
Рюинар Блан де Блан
Фольяж Гран Крю Блан де Блан 2011
Билькар-Сальмон Брют Резерв

Кава Гранд Дюкай Брют Натюр; Каталония, Испания [3]

Кава Фрешенет Кордон Негро Гран Селексьон; Каталония, Испания
Кава Субира Парэн Брют Натюр; Каталония, Испания

[4]Креман де Луар Домен Ледюк-Фруэн Брют Розе; Долина Луары , Франция

Креман де Бургонь Андре Делорм Брют; Бургундия, Франция
Креман де Бордо Кальве Брют; Бордо, Франция
Креман де Бордо Кальве Брют Розе; Бордо, Франция
Креман де Луар АОС Диаман де Луар Кюве Режан Брют

22000Зект «Петер Лоер Резерв» Зеро Дозаж 1987; Мозель, Германия [5]

Просекко Дирупо Вальдоббьядене  Суперьоре Брют; Венето, Италия
Просекко Зонин; Венето, Италия
Просекко Чинзано; Венето, Италия
Кампоферро Асти сладкое; Пьемонт, Италия
Кампоферро красное сладкое; Пьемонт, Италия 
Просекко Бруни экстра драй; Италия, Венето

Cava[3]

[4]

[5]



ИТАЛИЯ

ИСПАНИЯ

ПОРТУГАЛИЯ

Гави Никола Бергальо  Дель Комуне Ди Гави Роверето; Пьемонт
Росси-Басс, Анжело Гайа; Пьемонт
Шардоне Салайт; Альто Адидже
Гевюрцтраминер Кальтерн Кальдаро; Альто Адидже

 
Соаве Паскуа; Венето Италия

 
Совиньон Блан Феуди ди Романс; Фриули Венеция Джулия
Планета, Этна Бьянко; Сицилия, Италия

Шардоне Наварра Вега Синдоа Некеас; Наварра
Мускат Булуарте; Наварра
Винья Эсмеральда п.сух.; Пенедес
Альбариньо Риас Байшас Рута 49; Галиссия
Вердехо Вега дель Кампо; Кастилия-Ла-Манча
Совиньон Блан «Фаустино VII»; Кастилия-Ла-Манча

Понти да Барка Гранде Эшколья

5500
26000

9500
9000
4500
9000

11500

4500
4500
6000
6000
4000
6000

5000

750 мл

750 мл

750 мл

ГЕРМАНИЯ, АВСТРИЯ

Рислинг Филипп Кун Традисьон; Пфальц, Германия  
Рислинг Ребенхов; Нижняя Австрия
Грюнер Вельтлинер Шлосс Гобельсбург; Кампталь , Австрия
Грюнер Вельтлинер Лоймер; Кампталь , Австрия
Шардоне Пфафль Гран Резерва Россерн; Нижняя Австрия

8000
4500
7000
8000

21500

750 мл

ФРАНЦИЯ

Рислинг Домен Шлюмберже Ле Принс Аббе; Эльзас
Пино Гри Домен Шлюмберже Ле Принц Аббе; Эльзас
Рислинг Тримбах; Эльзас
Шардоне Домен де Рампар Бургонь Кот д’Осер; Бургундия
Шабли Премье Крю Домен Луи Моро Ле Фурно; Бургундия
Пуйи-Фюссе Жанно Босс; Бургундия
Шассань-Монраше Андре Гуашо; Бургундия
Вужо Домэн де ля Вужерэ Кло дю Приор Монополь; Бургундия
Шардоне Домен Кассаньо; Лангедок-Руссильон
Совиньон Блан «Кот де Роз» Жерар Бертран; Лангедок-Руссильон
Коломбар-Совиньон Ориджинал Жан Поль Шене; Лангедок-Руссильон
Совиньон Блан Домен Де Ля Перрье; Долина Луары
Мюскаде де Севр и Мэн Сюр Ли Домен де ля Потардьер; Долина Луары
Сансер Домен Де Ля Перрье; Долина Луары
Пуйи-Фюме «Ле Дё Кайю» Фурнье Пэр и Фис; Долина Луары
Шиньен Бержерон Флер Де Русан; Савойя
Кондрие Домен Франсуа Вийяр Ле Терас дю Пала; Долина Роны
Кондрие Этьен Гигаль; Долина Роны

11000
11000
11000
10000
15000
12000
25000
26000

5000
9000
5000
4500
5000
8500

15000
10000
23000
26000

750 мл



НОВЫЙ СВЕТ

FREAK

ВЕНГРИЯ

Рислинг Мисти Ков; Мальборо, Новая Зеландия
Совиньон Блан Нед; Мальборо, Новая Зеландия
Совиньон Блан Мун Твист; Мальборо, Новая Зеландия
Совиньон Блан Кари; Мальборо, Новая Зеландия
Гевюрцтраминер Нитлингсхоф п.сух; ЮАР, Стелленбош
Шардоне Рутини Филиппо; Чили
Совиньон Блан «Бисиклета»  Коно Сур; Чили  
Шардоне «20 Баррелей» Коно Сур, п.сух.; Чили
Гевюрцтраминер «Бисиклета» Коно Сур п. сух; Чили  

Узунов «Бабий Бунт» Орандж; Краснодарский край, Россия
Ркацетели «Винодел и Сомелье» Фанагория Оранж; Краснодарский край, Россия
Маускэт Парадайз Гэридж; Крым Россия
Слезы Фазана Цоликаули; Грузия
Витедовест Рина Терре Сичилиане Бьянко; Сицилия , Италия
Тео 031 Бланко Ховен Оранж; Аликанте, Испания

йакоТ аш́алаБ тнимруФ

8500
8000
7000
5000
7000
9500
4500

13000
4500

4000
2600
6500
6000

13000
7000

5000

750 мл

750 мл

750 мл



ROSE

3500
8000
5000

4500

750 мл

Энельдо Розадо; Риоха , Испания
Торелло Петьядес; Пенедес , Испания
Фаттория Джузеппе Савини, «Тертулия» Черазуоло д’Абруццо; Монтепульчано 
д’Абруццо, Италия
Домен Щупен Розе д’Анжу п/сл; Долина Луары, Франция

ФРАНЦИЯ

ГЕРМАНИЯ, АВСТРИЯ

ИТАЛИЯ

ИСПАНИЯ

ГРУЗИЯ, АРМЕНИЯ

НОВЫЙ СВЕТ

Мерло Домен Де Медейян; Лангедок-Руссильон
Кроз Эрмитаж, Франсуа Виляр; Долина Роны
Шато Лермит Д’Озан Гаврош; Долина Роны
Кот-Роти «Ле Гале Блан» Франсуа Виляр; Долина Роны
Арбен Мондез Грэн Де Терруар Савуа; Савойя
Мезон Сишель  Шато Ситран; Бордо
Жевре-Шамбертан Домен Шансон; Бургундия
Жеврэ-Шамбертен Премье Крю. Домэн де ля Вужерэ. Бель Эр; Бургундия
Шамболь Мюзиньи Пьер Нежон Лез Атэ Вьей Винь АОС; Бургундия

Шпетбургундер Вайнгут Лергенмюллер; Пфальц, Германия
Пино Нуар Филипп Кун Традицион; Пфальц, Германия
Шпетбургундер Шлосс Райнхартхаузен; Рейнгау, Германия
Шпетбургундер Фамили Штеффен Хальбтрокен; п./сух; Мозель-Саар-Рувер, Германия
Цвайгельт Классик Вайнгут Гагер; Бургенланд, Австрия

Мази, «Кампофьорин»; Вальполичелла
Кампориньяно; Тоскана
Кьянти Классико Ризерва Пиччини; Тоскана
Бакко ин Тоскана Бомбаба; Тоскана
Кьянти Классико, Кастелло Банфи; Тоскана
Брунелло ди Монтальчино Пьетрозо; Тоскана
Капанелли 50&50; Тоскана
Кастелло Ди Болгери Варвара; Тоскана
Амароне делла Вальполичелла Мюзелла; Венето
Каберне ди Каберне,47 Анно Домини Ле Арджилле; Венето
Бароло Джанфранко Алессандрия; Пьемонт
Баролло Акулей; Пьемонт
Ланге Неббиоло Ла Биока Риччиннеббья; Пьемонт
Неббиоло Д’Альба Ла Биока Стерма; Пьемонт
Кальтерн Кальдаро Квинтессенц Кальтерезе Классико Супериоре; Альто-Адидже
Примитиво Пату; Апулия
Гайя, ИДДА, Этна Россо
Альянико Каза Маскито дель Вультуре Портале; Базиликата

Энельдо Крианца; Риоха
«Фаустино I» Гран Ресерва; Риоха
Гарнача Сан Валентин Торрес; Каталония
Мас Ла Плана; Пенедес

Саперави Сюпериор, Шато Мухрани; Кахетия, Грузия
Воскеваз  Ахтанак, Милаг; Армения
Воскеваз Караси Коллекция Ахтанак; Армения

Пино Нуар Спаенкоп; ЮАР
Мальбек Бодега Атамиск; Мендоза, Аргентина
Гараж Вайн Ко Кариньян Гарнача Матаро Багуаль Виньярд; Центральная Долина, Чили
Каберне Совиньон Домус Ауреа; Центральная Долина, Чили
Зинфандель Вестерн Селларс; Калифорния

3200
4500
4500

32000
11500
12000
24000
25000
33000

5000
11000

9000
5000
8000

9000
6500
8000
6000
9500

30000
46000
16000
21000
16000
19000
13000

5000
6500
6500
6500

24000
8000

4000
16000

5000
36000

6500
4000
9500

13000
11000
10000
16000

5000

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл



FREAK

ДЕСЕРТНЫЕ ВИНА

Фанни Адамс Карбо Драйв Пино Нуар; Россия, Крым
Витедовест Зе Фёст Терре Сичилиане Россо; Сицилия , Италия
Кашкале Петролейро; Бейра Интериор, Португалия

Мускат белый Красного камня 2021; Крым, Россия
Сотерн Пти Гиро сл.; Сотерн, Франция

яиргнеВ ,йакоТ ;.лс йакоТ аш́алаБ индоромаС

8000
10000

9000

5000
16000
16000

750 мл

750 мл



Сет из 4-х фирменных настоек

Бурбон на Вишне 
Ежевичка 
Текила на Клубнике
Малиновый спотыкач
Овощи и травы
Онегин Гурмэ: черная смородина
Онегин Гурмэ: грейпфрут

Белуга Нобл Ботаникалс Груша и Липа; Россия
Белуга Нобл Ботаникалс Огурец и Мята; Россия
Белуга Нобл Ботаникалс Роза и Лайм; Россия

Солодовая
Ортодокс
Белуга Нобл
Белуга Трансатлантик
Белуга Аллюр
Белуга Голд Лайн
Онегин
Балчуг 21 век ( Без метанола) 
Шмидт Суприм
Шмидт Грейпфрут

Курвуазье VS  
Курвуазье VSOP 
Курвуазье XO 
Реми Мартан VSOP; Франция
Франсуа де Мартиньяк VSOP; Франция
Франсуа де Мартиньяк XO; Франция
Бисквит VS; Франция
Бисквит VSOP; Франция
Бисквит XO; Франция
Мерле Бразерс Бленд VSOP; Франция 
Мерле XO

Торрес Гран Резерва 10 лет; Испания
Торрес Резерва Привада 15 лет; Испания 
Арарат Ани 7 лет; Армения
Иджеван 5 лет; Армения
Ной Классик 10 лет; Армения
Векья Романия; Италия
Пэр Маглуар VSOP Пэи д̀ Ож; Франция
Кальвадос дю пэр Лэз 20 лет выдержки; Франция  
Кальвадос Кокрель VSOP

Самовар ржаной; Россия 
Чача Фанагория Отборная; Россия
Чача Фанагория Аква Вита 10 лет выдержки;  Россия
Иджеван  Кизил; Армения
Иджеван Виноградная; Армения
Граппа Фиор ди Санджовезе; Италия
Иль Москато Ди Нонино; Италия

Чистые Росы
Чистые Росы из ржаного зерна
Спельта

1500
Сет Онегин Гурмэ 1500

600
450
600
450
450
500
500

Онегин Гурмэ: яблоко
Онегин Гурмэ: черноплодная рябина

500
500
500
500
500

250
Арктика 250

300
450
500
900
950
450
300
400
400

800
1200
4000
1600
1200
4500
1000
1600
6000
1100
1950

500
650
500
350
900
450
900

2100
900

380
350
650
400
400
450
900

500
500
900

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл



Цитадель 
Цитадель Руж
Ганпаудер Айриш Джин
Хендрикс Лунар
Ботанист
Манкай Артисанал  Джапанис
Этсу Дабл Юдзу
Брокманс
Бульдог
Амаззони Рио Негро
Биккенс 
Норминдия 
Босфорд Драй

Ботафого Бланко
Ботафого Спайсед
Бич Хауз Голд Спайс
Ром Плантейшн Ориджинал Дарк
Ром Плантейшн Барбадос Эниверсари 20
Бумбу Ориджинал
Дэвилз Айлэнд Спайсед
Барсело Гран Аньехо
Барсело Империал 
Оакхарт Ориджинал

Орендаин Бланко
Агавита Бланко

Эсполон Бланко
Эсполон Репосадо 
Ботанга Бланко
Курадо Бланко
Либелула
Гранд Мескаль Ла Эскондида 100 % Агава Репосадо
Класе Азул Репосадо

600
700
700

1000
950
750
950

1100
800
800
500
700
400

400
400
650
500

1100
900
350
450
650
450

500
450

700
850
800

1100
950

1200
4900

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл



ИРЛАНДИЯ

ШОТЛАНДИЯ

АМЕРИКА

ЯПОНИЯ

АВСТРАЛИЯ

КУПАЖИРОВАННЫЙ 

ОДНОСОЛОДОВЫЙ

Наттерджек  Бленд # 1
Айриш Ровер
Джемесон
Райтерс Тиерс Дабл Оак
Флэминг Пиг Блэк Каск
Талмор Дью

Кемля Бог Оук [6]

Ламас Нимбус
Скапа Скарен 
Аберлауэр 14 лет
Бенриах 12 лет 
Гленливет 15 лет
Бельвуа Финисьон Грен Фен
Бельвуа Финисьон Сотерн
Лотэр Турб Фюм
Макаллан Дабл Каск 12 лет
Макаллан Дабл Каск 18 лет
Далмор 12 лет
Манки Шолдер
Талискер 10 лет
Балвэни Даблвуд 12 лет
Гленфиддик 12 лет
Гленфиддик 15 лет

Чивас Ригал 12 лет
Грантс Трипл Вуд
Хайлэнд Мист 
Дюарс Уайт Лейбл
Дюарс 8

Олд Вирджиния 
Джек Дениелс
Мэйкерс Марк

Чиёмусуби Крафт Мизунара Каск Финиш
Тенжаку
Нирасаки

Госпел Солера Рай
Госпел Стрейт Рай
Старворд Нова

700
500
500

1100
650
550

2800
900

1200
1400
1200
1300
1150
1250

900
1900
7300
2200

950
1400
1600
1300
1700

800
450
600
500
650

450
500
950

800
800
500

850
1100
1150

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

40 мл

[6]



Чинзано Бьянко/ Экстра Драй / Россо
Чинзано Россо 1757 
Мартини Фиеро
Ягермайстер
Куантро
Лимончелло Люксардо

Шпатен

Хугарден

Леффе темное

Фирменное «Паруса»

Свободный кран

Корона Экстра 
Клаусталер б/а

250
300
300
450
650
450

700

700

750

500

400

600
550

40 мл

40 мл

500 мл

330 мл

Апероль
Кампари 
Сарти Роза
Чинар
Абсент Ксента
Белуга Хантинг Ягодный
Белуга Хантинг Травяной
Анжелюс Кардинал Мендоза
Органика на Пантах Марала 
Аперитив Селект 
Амаро Монтенегро 

300
400
400
500
800
450
450
950
800
400
500



Классический
Малина - Маракуйя
Грейпфрут с Алое
Клубничный 

Яблочный
Апельсиновый
Грейпфрутовый
Морковный
Сельдереевый
Ананасовый
Гранатовый

Ванильный
Сникерс
Ягодный

Морс клюквенный  
Набеглави газ
Сан Бенедетто газ/ без газа
Сан Бенедетто газ/ без газа
Тассай газ/ без газа
Тассай газ/ без газа
Эвервесс Кола
Эвервесс Апельсин
Эвервесс Лимон-Лайм
Эвервесс Индиан Тоник
Кока-кола
Адреналин
Ред Булл Классика/Арбуз
Сок (яблочный / вишневый/ апельсиновый/ томатный/ 
персиковый)

Эспрессо
Американо
Капучино
Латте
Флет Уайт
Раф кофе
Эспрессо-Тоник

Мед цветочный
Мед каштановый

+100 р.

Персик и Клубника
Малина - Маракуйя
Грейпфрут с Алое
Клубничный

ЛИМОНАДЫ

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 

МИЛКШЕЙКИ 

НАПИТКИ

КОФЕ

890
1450
1250
890

350
350
390
300
290
550
750

550
650
650

250
450
450
750
270
360
350
350
350
350
400
350
450
290

250
220
290
350
350
350
450

250
290

450
650
550
450

1000 мл

200 мл

330 мл

250 мл

500 мл

250 мл

750 мл

250 мл

500 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

250 мл

200 мл

30 мл

160 мл

180 мл

250 мл

200 мл

220 мл

250 мл

30 мл

30 мл

300 мл

Кофе на растительном молоке ( миндальное, кокосовое, банановое). 
Любой кофе мы можем приготовить без кофеина, по вашему желанию



Drinksome Dry Sparkling Wine (безалкогольное 
игристое вино), маракуйя

Drinksome Italian Orange Spritz ( безалко -
гольный апельсиновый ликер), Drinksome 
Dry Sparkling Wine (безалкогольное
игристое вино)

Drinksome Dry London Gin(безалкогольный 
джин), малина

Мята, лайм, содовая

Ананас, кокос

400

400

400

490

490

PASSION BELLINI Б/А

APEROL  Б/А

CLOVER CLUB Б/А

MOJITO Б/А

PINO COLADA Б/А




